
UCHWAŁA NR XII/71/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji  z prac w Komisji Skarg Wniosów i Petycji Rady Powiatu. 

Na podstawie  art. 16 a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz  § 46 ust. 6 Statutu Powiatu Tomaszowskiego  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., 
poz. 5181 i poz.5681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Michała Jodłowskiego z  prac w Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie  do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi  przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57759666-847E-469A-8195-2BE3A856BD54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/71/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


